
ROMÂNIA

JUDEȚUL CONSTANȚA
COMUNA HORIA

PRIMAR

DISPOZIȚIA NR.66/30.06.2023

privind incetarea exercitării cu caracter temporara funcţiei publice de conducere

vacantă de Secretar General al comunei Horia județul Constanţa

oniță Nicolae -Primarul comunei Horia , judeţul Constanța

Având în vedere:
- prevederile art.510,alin.(1) şi ale art.615, alin.(3) din O.U.G nr.57/2019 privind

Codul Administrativ „ cu modificările și completările ulterioare.

- prevederile legii nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice,

cu modificările și completările ulterioare
- dispoziția primarului nr. 9/19.01.2023 privind exercitarea cu caracter temporar a

funcţiei publice de conducere de secretar generat al comunei Horia de către doamna Sava

lonela Adriana, pe o perioadă de6 luni

în terneiul prevederilor art.196 „ alin.(1) It.) din Ordonanțade Urgenţă a Guvernului

nr.571/2019 privind Codul administrativ , cu modificările şi completările ulterioare;

DISPUNE:

Art.4, Începând cu data de 30.06.2023 încetează exercitarea cu caracter temporar

a funcţiei publice de conducerevacante de Secretar Generalal U.A.T. comuna Horia ,

Județul Constanţa „
decătre doamna Sava lonela Adriana-inspector principal în cadrul

Compartimentului Registru Agricol.
Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează

primarul comunei Horia„judeţul Constanta
Art.3.Prezenta dispoziție seva comunica tuturor factorilor interesaţi, în termenul

prevăzut delege.

Primar,
Ioniță Nicolae

Contrasemneaza,
Secretar General Comună

Sava Ionela Adriana


